EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 66/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito em Exercício do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação n.º

66/2017 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição fracionada e de forma eventual de

equipamentos para departamento de serviços urbanos, Em favor de:

AGRO-VALE MURIAE MAQUINAS AGRICOLAS

LTDA - EPP

22.865.897/0001-59

AV RIO BAHIA, 423 KM 708 - CEP: 36880000 -

BAIRRO: BARRA CIDADE/UF: Muriaé/MG

CARRARA COMERCIAL LTDA - ME

04.896.671/0001-33

BR 470 KM 141, 7350 SALA 1 - CEP: 89163020 - BAIRRO:

CANTA GALO CIDADE/UF: Rio do Sul/SC

CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

22.065.938/0001-22

R BAHIA, 1447 SALA 01 - CEP: 89031001 - BAIRRO: DO

SALTO CIDADE/UF: Blumenau/SC

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME

10.942.831/0001-36

RUA CARAMURU, 188 SALA 1 - CEP: 89031030 -

BAIRRO: SALTO CIDADE/UF: Blumenau/SC

D P I COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA

- ME

08.257.348/0001-70

RUA AMERICO GIRALDELA, 75 - CEP: 18609087 -

BAIRRO: VILA DOS LAVRADORES CIDADE/UF:

Botucatu/SP

DIRCEU LONGO & CIA LTDA

92.823.764/0001-03

AVENIDA 21 DE ABRIL, 51 - CEP: 99740000 - BAIRRO:

CENTRO CIDADE/UF: Barão de Cotegipe/RS

G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME

11.175.931/0001-47

RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766 SALA 01 - CEP:

99701506 - CIDADE/UF: Erechim/RS

JULIERME F. DA ROSA - EPP

06.324.611/0001-71

RUA DR PEDRO ZIMMERMANN, 5220 GALPÃO G6 -

CEP: 89068000 - BAIRRO: ITOOUPAVA CENTRAL

CIDADE/UF: Blumenau/SC

MIGUEL DE ANTONI - DISTRIBUIDORA - EPP

05.460.773/0001-74

RUA MARQUES DO HERVAL, 335 TERREO - CEP:

95020260 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Caxias do

Sul/RS

TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

EIRELI - EPP

17.542.364/0001-04

AV RUBENS CESAR CASELANI,1987, 1987  - CEP:

85770000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Realeza/PR

 no valor de R$ 72.832,14 (Setenta e Dois Mil, Oitocentos e Trinta e Dois Reais e Quatorze

Centavos), por serem as melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 17 DE JULHO DE 2017

JOCIMAR JOSÉ PALETA

Prefeito Municipal em Exercício